
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №04-04/345

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/345

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14424098 1313112 Атаманюк Вікторія Вікторівна
173737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234061 Архітектура 
будівель та 
споруд

162,400

2 14245203 1313112 Базилик Олександр Анатолійович
32390596 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0236663 Архітектура 
будівель та 
споруд

111,000

3 14392260 1313112 Галяга Марина Анатоліївна
173691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036566 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,000

1



4 14500480 1313112 Добровольська Аріана Романівна
173711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145037 Архітектура 
будівель та 
споруд

145,800

5 14420172 1313112 Канна Олександра Сергіївна
173703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211496 Архітектура 
будівель та 
споруд

145,000

6 14415386 1313112 Кармаліта Марина Сергіївна
173697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259899 Архітектура 
будівель та 
споруд

159,400

7 14287086 1313112 Кіндрацька Юлія Іванівна
173713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107717 Архітектура 
будівель та 
споруд

158,200

8 14383311 1313112 Коваленко Андрій Валерійович
055675 M15 30.11.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0028541 Архітектура 
будівель та 
споруд

171,400

9 14295703 1313112 Ковальська Гелена Леонідівна
10595571 KB 30.06.1998 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

200,000

10 14347851 1313112 Козкін Дмитро Валерійович
077355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142541 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,000

11 14412847 1313112 Корнійчук Анастасія Віталіївна
118404 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196812 Архітектура 
будівель та 
споруд

179,400

12 14253774 1313112 Курбатова Марія Сергіївна
176783 B24 15.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030853 Архітектура 
будівель та 
споруд

172,200

13 14420018 1313112 Кутна Христина Романівна
173734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265560 Архітектура 
будівель та 
споруд

158,800

14 14532039 1313112 Лібич Наталія Романівна
173729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268577 Архітектура 
будівель та 
споруд

138,400

15 14253807 1313112 Любінецька Ольга Вікторівна
16514138 XM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

2



16 14364766 1313112 Муртазіна Марія Вікторівна
118443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255425 Архітектура 
будівель та 
споруд

176,600

17 14267450 1313112 Пархоменко Вікторія Миколаївна
39997150 KB 28.02.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

18 14330431 1313112 Петрик Алла Віталіївна
006510 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

19 14432121 1313112 Попова Євгенія Юріївна
173666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194325 Архітектура 
будівель та 
споруд

145,200

20 14257833 1313112 Прокопець Ірина Іванівна
060749 M17 10.07.2017 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

168,000

21 14435532 1313112 Радкевич Влада-Марія Володимирівна
173738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221151 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,200

22 14350762 1313112 Риба Каріна Савеліївна
044351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133023 Архітектура 
будівель та 
споруд

142,000

23 14294826 1313112 Сакаль Оксана Іванівна
173728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057737 Архітектура 
будівель та 
споруд

164,800

24 14371703 1313112 Семенко Олександра Сергіївна
173710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189092 Архітектура 
будівель та 
споруд

156,600

25 14398822 1313112 Томищ Ірина Володимирівна
161373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061610 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,800

26 14442174 1313112 Фурманова Вероніка Анатоліївна
002892 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0178639 Архітектура 
будівель та 
споруд

127,600

27 14306929 1313112 Шевчук Вікторія Вадимівна
173699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009824 Архітектура 
будівель та 
споруд

168,600

3



28 14326579 1313112 Шевчук Юлія Валентинівна
068615 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

29 14496618 1313112 Шилюк Вікторія Дмитрівна
173668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063218 Архітектура 
будівель та 
споруд

159,400

30 14273940 1313112 Шулик Марта Тарасівна
173732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096372 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,600

4


